2
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.05.
	2013  г.
	№
	613

О внесении изменений в постановление от 08.09.2010 № 1538
В связи с уточнением возможности финансирования ликвидации или ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, а так же уточнением полномочий органов местного самоуправления, в соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к Постановлению администрации города Канска от 08.09.2010 № 1538 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации города Канска» следующие изменения:

1.1. Подпункт «б» пункта 5 после слов «по предотвращению» дополнить словами «и (или) ликвидации и (или) ликвидации последствий».
1.2. Подпункт «в» пункта 5 исключить.
1.3. Абзац второй пункта 8 после слов «по предотвращению» дополнить словами «и (или) ликвидации и (или) ликвидации последствий».
1.4. В абзаце пятом пункта 8 слова «по предотвращению или ликвидации» заменить словами «по предупреждению и (или) ликвидации и (или) ликвидации последствий».
1.5. По тексту Положения слова «Финансовое управление администрации города» заменить словами «МКУ «ФУ г. Канска».».

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы (Никонова Н.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2013 года.
Глава города Канска                                                                               Н.Н. Качан